转发省建设厅办公室《关于举办第二期全省

建筑施工特种作业操作技能考评员资格培

训班的通知》

各区、县（市）住建局：

现将《关于举办第二期全省建筑施工特种作业操作技能

考评员资格培训班的通知》转发给你们，请认真研究通知内

容，积极做好申报工作，并就有关事项通知如下：参加考评

员资格培训的人员,由本人提出申请,经所在单位同意,填写

《浙江省建筑施工特种作业操作技能考评员申报表》(详见

附件),报各区、县（市）住建局初审。各区、县（市）住建

局审核汇总后,填写《浙江省建筑施工特种作业操作技能考

评员报名汇总表》(详见附件),并于 9 月 15 日上午 11 点前，

将相关报名材料通过浙政钉发送至杭州市建筑业管理站陈

欢处。

联系人：陈欢

联系方式：13967139186（浙政钉同号）

电话：0571-81114057

附件：浙江省住房和城乡建设厅办公室《关于举办第二

期全省建筑施工特种作业操作技能考评员资格培训班的通

知》

杭州市城乡建设委员会

2025 年 9 月 10 日